
 

 

 

 

 
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

22 июня 2018 года                                                                                                   № 288 

с.Киясово 

 

 

О награждении Почетной грамотой Администрации  

муниципального образования «Киясовский район» 

 

 

Рассмотрев ходатайство общества с ограниченной ответственностью «Глория» о 

награждении Почетными грамотами Администрации муниципального образования 

«Киясовский район» Возяковой Е.Н. и Красноперовой Т.Н., в соответствии с Поло-

жением о Почетной грамоте Администрации МО «Киясовский район», утвержденным 

постановлением Администрации МО «Киясовский район» от 24.07.2009 № 300, ст.34 

Устава муниципального образования «Киясовский район» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

Наградить Почетными грамотами Администрации муниципального образования 

«Киясовский район» за достигнутые успехи в труде: 

- Возякову Елену Юрьевну, старшего продавца магазина «Первомайский»; 

- Красноперову Татьяну Николаевну, старшего продавца магазина «№ 1». 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Киясовский район»                                                                                    С.В. Мерзляков 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

муниципального образования 

«Киясовский район» 

«Кияса ёрос»  

муниципал кылдытэтлэн 

АДМИНИСТРАЦИЕЗ 


